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コンセント

 HANARE平面図

土間
（約 20.73 ㎡）
天高 3,140

室１
（約 45.82 ㎡）
天高 2,730

室 2
（約 17㎡）
天高 2,730

8 畳間
（約 14.5 ㎡）
天高 2,580

10 畳間
（約 18.2 ㎡）
天高 2,580

6 畳間
（約 10.9 ㎡）
天高 2,580

3 畳間
（約 5.47 ㎡）
天高 2,580

（約 6.51 ㎡）
天高 2,580

廻廊（約 16.71 ㎡）天高 2,580
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【1階】83.55 ㎡（室 1、2、土間）
　・ピクチャーレール有り・ダクトレール有り・コンセント有り・エアコン無し
　・ストーブ＆扇風機有り・テーブル＆各種台＆椅子有り

■利用について 
　各階個別利用、一棟でのご利用が可能です。利用用途は柔軟に対応させていただ
　きますのでご相談ください。HANARE内での飲食（良識の範囲内）も可能なので
　飲食を兼ねた集まり等でもご利用していただけます。また「暮らしの道具吉山」
　ではカフェを運営していますので、お気軽にご利用ください。

■利用お申込み方法 
　「ご利用案内・ご利用方法・規約・利用申込書」は店頭か、HANAREホームページ
　よりダウンロードしていただけます。各項ご承諾いただき、メール、FAXでお送り
　いただくか、ご持参ください。

【2階】72.29 ㎡（3、6、8、10 畳、廻廊等）
　・ダクトレール無し・コンセント有り・エアコン無し・押入は使用不可
　・3と 6畳間の仕切り扉無し・座卓＆テーブル等有り

5,800

7,
90
0

4,790
290

9,
10
0

2,8801,910

5,
90
0

97
0

2,
10
0

40
0

2,
05
0

2,
10
0

1,490 2,880

10,750

950

4,
92
5

2,
86
5

9,
20
0

2,770 1,910 3,820

3,820 4,775

3,
82
0


